
	NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PER PRANIMIN NE SHERBIMIN CIVIL NE KATEGORINE E MESME DHE TE ULET DREJTUESE 


LLOJI I DIPLOMES “ SHKENCA JURIDIKE , EKONOMIKE , SOCIALE , INXHINIERIKE” NIVELI MINIMAL I DIPLOMES “BACHELOR”

Ne zbatim te nenit 22 te ligjit 152/2013 “ Per nepunesin civil” I ndryshuar , si dhe te Kreut II, te vendimit Nr. 243, date18/03/2015 te Keshillit te Ministrave,

Njesia e Menaxhimit te Burimeve Njerezore ne Bashkine Puke ne perfundim te verifikimit paraprak te kandidateve ,per permbushjen e kushteve te pranimit ne sherbimin civil dhe kerkesave te vecanta te shpallura ne shpalljen per konkurim , njofton se kandidatet e kualifikuar per te vazhduar fazen e dyte te testimit , jane:
1. Alda Mema
2. Pellumbesha Gjoni		            
3. Vladimir Gjonaj		            
4. Enea Sulejmani				
5. Edmond Prendi
6. Redon Uka 			 
7. Eliona Mehaj                                
8. Ndue Shpendi                                       
9. Melita Furriku                               
10. Aurela Nikolli
11. Igli Trupja
Testimi me shkrim te zhvillohet ne ambjentet e Bashkise Puke me date 11/11/2020 ora 11:00. Kandidatet te cilet kane grumbulluar ne vlersimin me shkrim me shume se gjysmen e pikeve do te kalojne ne intervisten e strukturuar me goje.

Njesia e Menaxhimit te Burimeve Njerezore.
